ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM SAÚDE E
TECNOLOGIA

NOTA TÉCNICA 11

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS APRESENTAÇÕES DOS PRÉ-
PROJETOS DE PESQUISA

Em atendimento ao disposto no Edital nº01/2021, a Comissão do Processo Seletivo para o

Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia torna público, o RESULTADO FINAL DAS

NOTAS DAS APRESENTAÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS DE PESQUISA (Ver Apêndice A).

As respostas aos recursos relativos à nota das apresentações publicadas na nota técnica 10

serão enviadas para os e-mails dos candidatos, individualmente.

Por fim, esta comissão solicita que os candidatos aprovados nesta etapa enviem o currículo

ao e-mail do Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia (mest@uncisal.edu.br) no

período de 14 a 16 de agosto de 2021. O resultado da análise do currículo tem previsão para ser

divulgado no dia 27 de agosto de 2021.

Esta nota técnica encontra-se disponível no endereço eletrônico

http://selecao.uncisal.edu.br e no Instagram da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de

Alagoas (https://www.instagram.com/uncisalalagoas/) e do Mestrado Profissional Ensino em Saúde

e Tecnologia (https://www.instagram.com/mest_uncisal/).

Maceió-AL, 29 de julho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional em Ensino na saúde e

Tecnologia

mailto:mest@uncisal.edu.br
https://www.instagram.com/mest_uncisal/

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Apêndice A - RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS APRESENTAÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS

DE PESQUISA

DEMANDA 1 – PÚBLICO EXTERNO

 N. DE INSCRIÇÃO NOTA

1 9612 9,83

2 9599 9,50

3 9502 9,50

4 9537 9,16

5 9513 9,16

6 9605 9,00

7 9535 8,90

8 9593 8,80

9 9597 8,36

10 9545 8,30

11 9596 8,26

12 9573 8,23

13 9553 8,16

14 9558 8,13

15 9567 7,90

16 9560 7,86

17 9602 7,66

18 9591 7,50

19 9531 7,50

20 9600 7,43

21 9588 7,23

22 9550 7,03

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

23 9551 7,00

24 9578 7,00

25 9520 6,56

26 9614 6,53

27 9539 6,53

28 9601 6,33

29 9498 6,30

30 9549 6,03

31 9575 6,03

32 9555 5,96

33 9512 5,86

34 9604 5,70

35 9532 5,41

36 9517 4,20

                    DEMANDA 2 – PÚBLICO INTERNO

 N. DE INSCRIÇÃO NOTA

1 9552 9,66

2 9538 9,50

3 9542 9,06

4 9571 8,50

5 9527 8,13

6 9509 7,96

7 9589 6,23

8 9608 5,53

9 9511 5,43

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08